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CHOSZCZNO. Strażacy &ndash; ochotnicy z Kołek po raz kolejny udowodnili, że w regionie nie mają
sobie równych. Na rozegranych w sobotę zawodach sportowo-pożarniczych tytuł mistrzów powiatu
zdobyli panowie i panie, a do kompletu dołączyli również młodzieżowcy. Nie, to nie w szampanie, lecz  w
strugach deszczu widzimy ich na powyższym zdjęciu. 






- Już kiedyś o tym napisaliście, że jak my stajemy na starcie, to inni 
tracą ochotę do walki. Zapewniam, że tym razem też będziemy przygotowane
&ndash; takie i podobne deklaracje, już na tydzień przed zawodami wyrażały 
kołeckie ochotniczki. Podstawy do tej pewności miały, bo zdobywały już 
puchary i nagrody także na arenie ogólnopolskiej. Tu warto przytoczyć 
choćby to, że w Choszcznie nie przegrały od 2012 roku, a w środowisku 
strażaków-ochotników wszyscy wiedzą, że zdecydowanie trudniej zwyciężyć w
zawodach gminnych niż powiatowych. W sobotę na Placu Witosa kołeckie 
drużyny wygrały wszystko, co tylko można było. KRZYSZTOF GROMADZKI,
naczelnik OSP w Kołkach otwarcie mówi, że to tylko etap, do całkiem 
poważnego startu w przyszłorocznych mistrzostwach województwa.


 A oto 
składy w jaki wystąpili: OSP Kołki - MATEUSZ WOJCIESZAK, RADOSŁAW 
KRASZEWSKI, KACPER WOJCIESZAK, ŁUKASZ ŚWITAJ, MACIEJ ŚWITAJ, GRZEGORZ 
ZAWADZKI, RADOSŁAW ZGANIACZ, GRZEGORZ KRASZEWSKI, JAROSŁAW PŁOTEK;


 



 KDP Kołki - KATARZYNA MAJCHER, MARTA WOJCIESZAK, MAGDALENA GOŁAWSKA, MONIKA 
KRASZEWSKA, WIESŁAWA ŚWITAJ, MAGDALENA POŁOMSKA &ndash; GROMADZKA, AGNIESZKA 
BARANOWSKA, OLIMPIA ŚWITAJ, KLAUDIA SZOTT, GRZEGORZ KRASZEWSKI


 



i MDP Kołki - NATALIA
MIELCZAREK, MARCEL KRASZEWSKI, GUSTAW GROMADZKI, MAŁGORZATA GARBICZ, 
OLIWIA KRASZEWSKA, ALICJA BOROWSKA, MIŁOSZ GROMADZKI, TOMASZ SZOTT i AURELIA MAJCHER.

        Dodajmy, że drugie miejsce w rywalizacji KDP zajęły panie z OSP Zwierzyn (BARBARA
GWOŹDZIK, DARIA HŁADUNIUK, PATRYCJA ŁYKUS, AGNIESZKA KORZENIEWSKA, 
MARZENA RAJKOWSKA, MAŁGORZATA RATAJ, ANETA HŁADONIUK, MARIUSZ GWOŹDZIK i MAŁGORZATA
HŁADONIUK) i tą samą lokatę wywalczyła MDP ze Stradzewa (GRZEGORZ
DZIEMIAN, KEWIN OGÓREK, SEWERYN FIERKA, KACPER KUTKOWSKI, KONRAD PIÓRO,
BARTOSZ RAKOCZY, SZYMON SZYSZKA, JANEK WITKOWSKI, DOMINIK MICHAŁOWSKI i  AGATA
PRUSAK).
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